
 
       BASHKIA POLIÇAN 

 

    

     Nr._______Prot                                                                               Poliçan me 29.07.2024 

 

 
Shtojca 12 [Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT (PARAPRAK) 
 

[29.07.2024] 

Drejtuar: BOE TOTILA SHPK(shoqeri me pergjegjesi te  kufizuar sipas QKB)me NIPT 

;K13001010G ; adrese: Berat Berat BERAT Lagjja " Çlirim ", rruga " Antipatrea ", godina me nr. 

pasurie 2/120, zona kadastrale 8501 dhe  “METEO”.SHPK(shoqeri me pergjegjesi te  kufizuar 

sipas QKB )me numër unik identifikimi të subjektit NIPT L26310801C, me adresë Elbasan, Pishaj 

CEKIN Fshati "Cekin", Rruga Nacionale Gramsh-Elbasan,ndertese private,zona kadastrale Nr. 

1362,nr .pasurie 6/76,prane uzines (PERFAQESUAR NGA TOTILA SHPK  ME PROKURË  TE 
POSAÇME datë 13.07.2024)  

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e hapur 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-11893-07-02-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Mbrojtje lumore  gjatesore e  tokave bujqesore  nga lumi 

Osum,Fshati Vodice , Poliçan me kohëzgjatje 6 muaj nga  hyrja ne kantierin e punimeve. 
 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [08.07.2024] [Numri 35]  
 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  x   
 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.BOE ASI-2A CO   SHPK     +                                                                                             K53002402C  

   2Z KONSTRUKSION SHPK   +                                                                                        J63229466K 

                        NIEM    SHPK                                                                                               K36609610Q 

          Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-it 

  

Vlera 66 188 000 [ gjashtëdhjetë e gjashtë milion e njëqind e tetëdhjetë e tetë mijë )leke pa tvsh 
 



2.  BOE   TOTILA SHPK   +                                                                                    K13001010G 

  “METEO”.SHPK                                                                                 L26310801C 

          Emri i plotë i shoqërisë                                Numri i NIPT-t   

Vlera  78 004 950(shtatedhjete e tete milion e katër mijë e nëntëqind e pesëdhjetë) leke pa tvsh  

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1.BOE ASI-2A CO   SHPK                                                                                                  K53002402C  

   2Z KONSTRUKSION SHPK                                                                                           J63229466K 

                        NIEM    SHPK                                                                                              K36609610Q 

Emri i plotë i shoqërisë                                       Numri i NIPT-it 

  

Vlera 66 188 000 [ gjashtëdhjetë e gjashtë milion e njëqind e tetëdhjetë e tetë mijë )leke pa tvsh 

 

ARSYET E SKUALIFIKIMIT: 1-Kriteri I punes se ngjashme sipas  Pika 2.3.1. b) punë të 

ngjashme deri në një kufi, ku vlera monetare totale e punëve të kryera, e marrë së bashku gjatë 

pesё viteve të fundit, është jo më e vogël se dyfishi i vlerës limit të kontratës që prokurohet nuk 

plotesohet nga BOE e operatoreve ekonomik pasi mbledhja e puneve te vleshme te ngjashme eshte 

ne vleren 133.287.669 leke pa tvsh kur ne DST eshte kerkuar te jete 160 266 038 leke pa tvsh. 

1/a-Gjithashtu ky kriter nuk plotesohet as nga operatori ekonomik  "ASI-2A CO" shpk sipas 

perqindjes se punimeve do te kryej 45.8 % dhe punen e ngjashme nuk e ka sa dyfishi i kesaj vlere. 

2.Kriteri i percaktuar ne piken 2.2.1. Për të provuar kapacitetet financiare dhe ekonomike, 

operatorët ekonomikë duhet të paraqesin vërtetim për xhiron vjetore për vitet financiare 2021, 

2022 dhe 2023 ku vlera e xhiros për të paktën një nga vitet e periudhës së kërkuar duhet të jetë jo 

më e vogël se vlera e përllogaritur e kontratës objekt prokurimi, nuk perputhet pasi operatori 

ekonomik 2Z Konstruksion nuk ka ngarkuar ne sisten xhiro vjetore per asnje vit te kerkuar   

                                                                                      *  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE TOTILA (shoqeri me pergjegjesi te  

kufizuar sipas QKB)me NIPT ;K13001010G ; adrese: Berat Berat BERAT Lagjja " Çlirim ", rruga 

" Antipatrea ", godina me nr. pasurie 2/120, zona kadastrale 8501 dhe  “METEO”. (shoqeri me 

pergjegjesi te  kufizuar sipas QKB )me numër unik identifikimi të subjektit NIPT L26310801C, 

me adresë Elbasan, Pishaj CEKIN Fshati "Cekin", Rruga Nacionale Gramsh-Elbasan,ndertese 

private,zona kadastrale Nr. 1362,nr .pasurie 6/76,prane uzines , se oferta e paraqitur me vlerë totale 

prej 78 004 950(shtatëdhjetë e tetë milion e katër mijë e nëntëqind e pesëdhjetë) leke pa tvsh është 

identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 

TITULLARI I AUTORITETI KONTRAKTOR 



ADRIATIK ZOTKAJ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


